



I samarbete med 

Program för Moderata Seniorer våren 2024

Anmälan till alla möten: ingemar.swalander@gmail.com eller tel/SMS 0708-74 84 01

Hur kan du använda din smartphone bättre?

Torsd den 25 jan kl 14.00 – 16.00. Plats: Smålands Museum (orgelsalen el hörsalen)

Göran Hjertman, med många års erfarenhet som IT-konsult, lärare mm ger tips på hur du kan använda din smartphone bättre. Erika Gitselova från Medborgarskolan presenterar upplägg och deltagaravgifter för fem ytterligare träffar kring användning av smartphone och annan IT-utrustning, som genomförs senare under våren. **Anmälan senast den 18 jan. Mötesvärd: Pernilla Sjöberg.**

TBE, bältros, influensa mm. Vad ska vi äldre vaccinera oss mot?

Torsd den 15 febr kl 14.00 – 16.00. Plats: Region Kronoberg, Nygatan 20, Bolmen

Regionens smittskyddsläkare Christian Blomqvist, berättar om vad vi äldre bör vaccinera oss mot. Han kommer också att ge tips på vad vi bör tänka på före och under sommarens utlandsresa för att undvika risken av olika smittor.

Anmälan senast 8 febr. Mötesvärd: Ingemar Swalander

Nödvändig beredskap i kommunen och för den enskilda familjen.

Onsd den 6 mars kl 14.00 – 16.00. Plats: Region Kronoberg, Nygatan 20, Bolmen.

I oroliga tider skärps beredskapen på alla nivåer: i nationen, i regioner och kommuner. Men även privat måste vi tänka på vad som händer vid kris. Verksamhetsutvecklare Bo Tenland från Växjö kommun berättar om vad kommunen gör och vad den enskilda medborgaren bör tänka på för att öka sin beredskap. **Anmälan senast den 28 febr. Mötesvärd: Calle Geijer**

Vad händer i Svenska Kyrkan?

Onsd den 24 april kl 14.00 – 16.00. Plats: Pensionärernas Hus, Bergöv 3, Hofs Park

Kyrkan möter framtiden. Thomas Wärfman tillträdde i våras som domprost i Växjö pastorat. Vid sin sida har han Jonas Tenje som sedan augusti har den nya tjänsten som kommunikationschef i Svenska kyrkan, Växjö. De båda presenterar sig och de utmaningar som kyrkan står inför och vilka förändringar i organisation mm som pågår.

Anmälan senast den 17 april. Mötesvärd: Agneta Norlund G:son

”Johans möbler med smak av Småland”

Tisd den 14 maj kl 14.00 – 16.00. Plats: Pensionärernas Hus, Bergöv 3, Hofs Park

En trevlig sammankomst med Johan Sjöberg som berättar om sitt arbete, sin samling och sitt engagemang för att sätta småländska ”Möbelriket” på kartan. Vi fortsätter naturligtvis det ”småländska” med ostkaka, sylt och grädde till fikat. Vi behöver god framförhållning och önskar er **anmälan senast den 7 maj till: agneta.skoglund@icloud.com, eller SMS 0709 – 39 34 83. Mötesvärd: Agneta Skoglund**

Varmt välkomna önskar Styrgruppen för Moderata Seniorer: Ingemar Swalander, Pernilla Sjöberg, Agneta Skoglund, Agneta Nordlund G:son, Carl Geijer, Göran Korpe